
Ve vložených kolech stoprocentní úspěch 
 

EUROVIT okresní přebor mužů 13.kolo  5.9.2012 
 

Sokol JIČÍNĚVES 2 (1) 

Sokol ŽELEZNICE 4 (2) 
 

sestava: Šuk – Pepa Rohlíček (85´Mareček), Karel Ziegelheim, Janda, Pejskar – Šoltys (81´Procházka), 
Jerie (74´ Drahoňovský), Beránek, Bičiště (55´Jarka Daniš) - Crha, Zachoval   

branky : Pospíšil, Rozhoň – Crha 2, Jerie, Šoltys 
rozhodčí : Stejskal – Plíšek, Klein            ŽK          3:2         diváků : 50 
 
         Po špatném výkonu na Podhrádi zajíždělo naše družstvo na hřiště dosud neporažené 
Jičíněvsi. Do vedení šli domácí po akci, která zaváněla ofsajdem, úspěšným střelcem byl Pospíšil 
(před dvěma lety oblékal brankářský dres železnického dorostu), ještě do poločasu stačil ale 
benjamínek týmu Patrik Crha dvěma brankami skore otočit. Ještě před přestávkou potom byl 
faulován ve vápně Berus a Karel Ziegelheim měl možnost z pokutového kopu zajistit dvougólové 
vedení – jeho střela ale branku minula. 
       V prvním poločase sice nebyl náš výkon zdaleka ideální, po změně stran ale už byla 
Železnice lepší a soupeře přehrávala. Nejprve sice Rozhoň vyrovnal, ale branky Jerie a Šoltyse 
zajistily hostům důležité tři body. 
 

1. Podhradí 5 5 0 0 13 : 6 15  další výsledky vloženého 13.kola 

2. Železnice 5 4 0 1 14 : 7 12   

3. Chomutice 4 3 0 1 13 : 7 9  Robousy – Milíčeves 2:3 

4. Milí čeves 5 3 0 2 10 : 7 9  Hořice – Češov         5:2 

5. Nemyčeves 5 3 0 2 10 : 8 9  Kopidlno – Lužany   4:4 

6. Robousy 5 3 0 2 11 : 11 9  Žlunice – Podhradí    1:2 

7. Lužany 5 2 2 1 10 : 8 8  Nemyčeves – Valdice 2:3 

8. Jičíněves 5 2 2 1 11 : 10 8  Chomutice – L.Bělohrad B 

9. Kopidlno 5 2 1 2 14 : 12 7  se hraje 12.9. 

10. Hořice B 5 2 0 3 13 : 10 6   

11. Valdice 5 2 0 3 7 : 9 6   

12. L.Bělohrad B 4 1 1 2 12 : 14 4   

13. Češov 5 0 0 5 5 : 17 0   

14. Žlunice 5 0 0 5 3 : 20 0   

 
BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 3 .kolo 6.9.2012 

Sokol ŽELEZNICE  - SK Čechie HLUŠICE 3 : 0 (1:0) 
     Mladší dorostenci narazili ve 3.kole na kvalitního soupeře, s nímž si dlouho nevěděli rady. 
Všechny tři branky vstřelil Dan Barták. 

1. Železnice 3 3 0 0 30 : 2 9 
2. Sobotka 3 3 0 0 26 : 3 9 

3. Lužany 3 3 0 0 21 : 5 9 

4. Milí čeves 3 2 0 1 22 : 4 6 

5. Žlunice 2 1 1 0 6 : 0 4 

6. Chomutice 3 1 1 1 5 : 7 4 

7. Jičín 3 1 0 2 17 : 7 3 

8. Jičíněves 3 1 0 2 9 : 16 3 

9. Hlušice 3 1 0 2 2 : 12 3 

10. Podhradí 3 0 0 3 2 : 19 0 

11. Valdice 2 0 0 2 2 : 34 0 

12. Bříšťany 3 0 0 3 0 : 34 0 



 


